« Membre du groupe du règlement » désigne un Membre du groupe qui n'a 
pas exercé le droit d’Exclusion avant la Date limite d’exclusion. 

xxii. « Membre du groupe » désigne une Personne correspondant à la définition de 
membre du Groupe. 

xxiii. « Montant du Règlement » désigne la somme d’un million sept cent vingt-neuf 
mille neuf cent cinquante dollars (1 729 950 $), soit le montant total maximal des 
obligations monétaires de Franchises Salvatoré en vertu de la présente Entente, 
ce montant incluant le capital, l’intérêt, l’indemnité additionnelle, les taxes, les frais 
de justice et les autres frais de toutes sortes.